
Andrychów, dnia 4 października 2021 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.29.2021

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w 

trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Usunięcie drzew i krzewów w ramach 

inwestycji „Pańska Góra – kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjnej

i parkowej w Gminie Andrychów” w zakresie planowanych tras górskich na terenie 

lasu Pańska Góra na działkach położonych na obszarze miasta Andrychowa nr 

842/69, 839/3, 1958, 848/26, 1959, 1957/3, 849/199, 849/196, 848/24, 848/5, 

848/25, 839/4 stanowiących własność Zamawiającego

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Usunięcie drzew i krzewów w ramach 

inwestycji „Pańska Góra – kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjnej

i parkowej w Gminie Andrychów” w zakresie planowanych tras górskich na terenie 

lasu Pańska Góra na działkach położonych na obszarze miasta Andrychowa nr 

842/69, 839/3, 1958, 848/26, 1959, 1957/3, 849/199, 849/196, 848/24, 848/5, 

848/25, 839/4 stanowiących własność Zamawiającego oferty złożyli następujący 

Wykonawcy:

1. Przedsiębiorca Robert Tomala

Robert Tomala ”ROBART”

ul. Stanisława Mikołajczyka 52a

43-300 Bielsko-Biała



- cena oferty:  151 597,50 zł brutto

- termin realizacji przedmiotu zamówienia liczony od dnia protokolarnego 

przekazania nieruchomości - do 20 dni kalendarzowych

- wartość drewna: 28 298,61 zł brutto

2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia:

„KONSORCJUM WIŚLAK”

Przedsiębiorca Ireneusz Ferdynus (lider)

WYCINKA DRZEW Ireneusz Ferdynus

ul. Wyzwolenia 98,

43-365 Wilkowice

 Przedsiębiorca Dorota Bujok

BUJOK DOROTA FIRMA USŁUGOWA ZRYWKA DREWNA

os. Czupel 2, 43-460 Wisła

- cena oferty:  136 885,50 zł brutto

- termin realizacji przedmiotu zamówienia liczony od dnia protokolarnego 

przekazania nieruchomości - do 20 dni kalendarzowych

- wartość drewna: 27 003,45 zł brutto

    

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych tel. (33) 842-99-52


		2021-10-04T11:13:33+0200




